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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L56309701R

2. Emri i subjektit Blerim Kurti

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/01/2015

5. Fusha e veprimtarisë Punime gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industriale, 
rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e 
industriale,veshje fasadash.Rrugë, autostrada, mbikalime. 
Punime për prishjen e ndërtimeve. Impiante hidrosanitare e 
kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e tyre.Punime për ndërtimin 
dhe mirëmbajtjen e ujësjellsave. Punime rifiniture të 
muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me materiale druri, 
plastik, metalik e xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike 
ndërtuese. Impiante të sinjalistikës ndriçuese të trafikut, 
Sinjalistika rrugore jo ndriçuese. Barriera dhe mbrojtje 
rrugore. Ndërtime parafabrikat beton/arme, struktura 
metalike dhe druri. Punime nëntoksore, ura e vepra 
arti.Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe 
bonifikime.Tregtimi i artikujve të ndryshëm të 
kancelarisë.Përmirsimi  i pyjeve, shfrytëzimi, përpunimi dhe 
tregtimi i lëndës drusore, mbrojtja dhe përmirësimi i 
livadheve e kullotave, mbrojtja e pyjeve nga zjarri e 
dëmtuesit, përmirsim i florës e faunës së zonave.Punime 
bujqësore.Instalim kamerash,sistem alarmi,instalim interneti 
dhe shërbime të lidhura me to.Tregtim materialesh higjeno-
sanitare, detergjentë e dezinfektues.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber  Fushe Cidhen FUSHE CIDHEN Lagja "Lazrej", 
Rruga "Kodra e mullirit", ambient biznesi në Pasurinë Nr. 
153/5, Zona Kadastrale Nr.1661, Fushë-Alie. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber  Fushe Cidhen FUSHE CIDHEN Mjet transporti, 
kamionçinë tip "Mitsubish" me targa AA 589 BG 
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8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KURTI KONSTRUKSION
E-Mail: kurtikonstruksion2020@gamil.com  
Telefon: 0682305128  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-787662-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-878504-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim  i adresës së email-it dhe numrit të kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("068 4042444")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-515900-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Punime gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industriale, 
rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale,veshje fasadash. Rrugë, 
autostrada, mbikalime. Punime për prishjen e ndërtimeve. Impiante hidrosanitare e 
kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e tyre. Punime për ndërtimin dhe mirëmbajtjen e 
ujësjellsave. Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me materiale 
druri, plastik, metalik e xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese. Impiante të 
sinjalistikës ndriçuese të trafikut, Sinjalistika rrugore jo ndriçuese. Barriera dhe mbrojtje 
rrugore. Ndërtime parafabrikat beton/arme, struktura metalike dhe druri. Punime 
nëntoksore, ura e vepra arti. Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda e jashtë vendit. Tregtimi i 
artikujve të ndryshëm ushqimorë. Tregtimi i artikujve të ndryshëm bujqësor e 
blegtoralë.Tregtim i fruta e perimeve të të gjitha llojeve. Tregtimi i artikujve të ndryshëm 
të kancelarisë. Përmirsimi  i pyjeve, shfrytëzimi, përpunimi dhe tregtimi i lëndës drusore, 
mbrojtja dhe përmirësimi i livadheve e kullotave, mbrojtja e pyjeve nga zjarri e dëmtuesit, 
përmirsim i florës e faunës së zonave. ")          u be            ("Punime gërmimi në tokë, 
ndërtime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e 
industriale,veshje fasadash. Rrugë, autostrada, mbikalime. Punime për prishjen e 
ndërtimeve. Impiante hidrosanitare e kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e tyre. Punime 
për ndërtimin dhe mirëmbajtjen e ujësjellsave. Punime rifiniture të muraturës dhe të 
lidhura me to, rifiniturë me materiale druri, plastik, metalik e xhami dhe rifiniturë të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005B8C5D-7426-4C1D-9F0E-2421FADE7FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D091D64-4F7D-4FB1-A118-E4AA84AFF6F7
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natyrës teknike ndërtuese. Impiante të sinjalistikës ndriçuese të trafikut, Sinjalistika 
rrugore jo ndriçuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndërtime parafabrikat 
beton/arme, struktura metalike dhe druri. Punime nëntoksore, ura e vepra arti. 
Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime. Transport 
mallrash të të gjitha llojeve brenda e jashtë vendit. Tregtimi i artikujve të ndryshëm 
ushqimorë. Tregtimi i artikujve të ndryshëm bujqësor e blegtoralë.Tregtim i fruta e 
perimeve të të gjitha llojeve. Tregtimi i artikujve të ndryshëm të kancelarisë. 
Përmirsimi  i pyjeve, shfrytëzimi, përpunimi dhe tregtimi i lëndës drusore, mbrojtja 
dhe përmirësimi i livadheve e kullotave, mbrojtja e pyjeve nga zjarri e dëmtuesit, 
përmirsim i florës e faunës së zonave.Punime bujqësore. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976571-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses se e-emailit.
E-Mail ishte            ("shpk-kurti2002@live.com")          u be            
("kurtishpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-154121-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Punime gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industriale, 
rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale,veshje fasadash. Rrugë, 
autostrada, mbikalime. Punime për prishjen e ndërtimeve. Impiante hidrosanitare e 
kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e tyre. Punime për ndërtimin dhe mirëmbajtjen e 
ujësjellsave. Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me materiale 
druri, plastik, metalik e xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese. Impiante të 
sinjalistikës ndriçuese të trafikut, Sinjalistika rrugore jo ndriçuese. Barriera dhe mbrojtje 
rrugore. Ndërtime parafabrikat beton/arme, struktura metalike dhe druri. Punime 
nëntoksore, ura e vepra arti. Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda e jashtë vendit. Tregtimi i 
artikujve të ndryshëm ushqimorë. Tregtimi i artikujve të ndryshëm bujqësor e 
blegtoralë.Tregtim i fruta e perimeve të të gjitha llojeve. Tregtimi i artikujve të ndryshëm 
të kancelarisë. Përmirsimi  i pyjeve, shfrytëzimi, përpunimi dhe tregtimi i lëndës drusore, 
mbrojtja dhe përmirësimi i livadheve e kullotave, mbrojtja e pyjeve nga zjarri e dëmtuesit, 
përmirsim i florës e faunës së zonave.Punime bujqësore. ")          u be            ("Punime 
gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe mirëmbajtje 
godinash civile e industriale,veshje fasadash. Rrugë, autostrada, mbikalime. Punime 
për prishjen e ndërtimeve. Impiante hidrosanitare e kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja 
e tyre. Punime për ndërtimin dhe mirëmbajtjen e ujësjellsave. Punime rifiniture të 
muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me materiale druri, plastik, metalik e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E30EFA8-A5C0-4C5B-8A20-EB2E650561E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6239A9E2-FEDF-46B6-BA56-F4E50805FF6A
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xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese. Impiante të sinjalistikës ndriçuese 
të trafikut, Sinjalistika rrugore jo ndriçuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. 
Ndërtime parafabrikat beton/arme, struktura metalike dhe druri. Punime 
nëntoksore, ura e vepra arti. Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda e jashtë vendit. Tregtimi i 
artikujve të ndryshëm ushqimorë. Tregtimi i artikujve të ndryshëm bujqësor e 
blegtoralë.Tregtim i fruta e perimeve të të gjitha llojeve. Tregtimi i artikujve të 
ndryshëm të kancelarisë. Përmirsimi  i pyjeve, shfrytëzimi, përpunimi dhe tregtimi i 
lëndës drusore, mbrojtja dhe përmirësimi i livadheve e kullotave, mbrojtja e pyjeve 
nga zjarri e dëmtuesit, përmirsim i florës e faunës së zonave.Punime 
bujqësore.Instalim kamerash,sistem alarmi,instalim interneti dhe shërbime të lidhura 
me to.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-974957-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i të dhënave në 
Seksionin D. 
Objekti ishte            ("Punime gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industriale, 
rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale,veshje fasadash. Rrugë, 
autostrada, mbikalime. Punime për prishjen e ndërtimeve. Impiante hidrosanitare e 
kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e tyre. Punime për ndërtimin dhe mirëmbajtjen e 
ujësjellsave. Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me materiale 
druri, plastik, metalik e xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese. Impiante të 
sinjalistikës ndriçuese të trafikut, Sinjalistika rrugore jo ndriçuese. Barriera dhe mbrojtje 
rrugore. Ndërtime parafabrikat beton/arme, struktura metalike dhe druri. Punime 
nëntoksore, ura e vepra arti. Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda e jashtë vendit. Tregtimi i 
artikujve të ndryshëm ushqimorë. Tregtimi i artikujve të ndryshëm bujqësor e 
blegtoralë.Tregtim i fruta e perimeve të të gjitha llojeve. Tregtimi i artikujve të ndryshëm 
të kancelarisë. Përmirsimi  i pyjeve, shfrytëzimi, përpunimi dhe tregtimi i lëndës drusore, 
mbrojtja dhe përmirësimi i livadheve e kullotave, mbrojtja e pyjeve nga zjarri e dëmtuesit, 
përmirsim i florës e faunës së zonave.Punime bujqësore.Instalim kamerash,sistem 
alarmi,instalim interneti dhe shërbime të lidhura me to.")          u be            ("Punime 
gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe mirëmbajtje 
godinash civile e industriale,veshje fasadash. Rrugë, autostrada, mbikalime. Punime 
për prishjen e ndërtimeve. Impiante hidrosanitare e kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja 
e tyre. Punime për ndërtimin dhe mirëmbajtjen e ujësjellsave. Punime rifiniture të 
muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me materiale druri, plastik, metalik e 
xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese. Impiante të sinjalistikës ndriçuese 
të trafikut, Sinjalistika rrugore jo ndriçuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. 
Ndërtime parafabrikat beton/arme, struktura metalike dhe druri. Punime 
nëntoksore, ura e vepra arti. Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda e jashtë vendit. Tregtimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5888434-3767-4571-A367-E7CDF70AA8B4
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artikujve të ndryshëm ushqimorë. Tregtimi i artikujve të ndryshëm bujqësor e 
blegtoralë.Tregtim i fruta e perimeve të të gjitha llojeve. Tregtimi i artikujve të 
ndryshëm të kancelarisë. Përmirsimi  i pyjeve, shfrytëzimi, përpunimi dhe tregtimi i 
lëndës drusore, mbrojtja dhe përmirësimi i livadheve e kullotave, mbrojtja e pyjeve 
nga zjarri e dëmtuesit, përmirsim i florës e faunës së zonave.Punime 
bujqësore.Instalim kamerash,sistem alarmi,instalim interneti dhe shërbime të lidhura 
me to.Distributor automatik për shitjen e pijeve të ngrohta dhe të ftohta.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220717-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Punime gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industriale, 
rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale,veshje fasadash. Rrugë, 
autostrada, mbikalime. Punime për prishjen e ndërtimeve. Impiante hidrosanitare e 
kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e tyre. Punime për ndërtimin dhe mirëmbajtjen e 
ujësjellsave. Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me materiale 
druri, plastik, metalik e xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese. Impiante të 
sinjalistikës ndriçuese të trafikut, Sinjalistika rrugore jo ndriçuese. Barriera dhe mbrojtje 
rrugore. Ndërtime parafabrikat beton/arme, struktura metalike dhe druri. Punime 
nëntoksore, ura e vepra arti. Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda e jashtë vendit. Tregtimi i 
artikujve të ndryshëm ushqimorë. Tregtimi i artikujve të ndryshëm bujqësor e 
blegtoralë.Tregtim i fruta e perimeve të të gjitha llojeve. Tregtimi i artikujve të ndryshëm 
të kancelarisë. Përmirsimi  i pyjeve, shfrytëzimi, përpunimi dhe tregtimi i lëndës drusore, 
mbrojtja dhe përmirësimi i livadheve e kullotave, mbrojtja e pyjeve nga zjarri e dëmtuesit, 
përmirsim i florës e faunës së zonave.Punime bujqësore.Instalim kamerash,sistem 
alarmi,instalim interneti dhe shërbime të lidhura me to.Distributor automatik për shitjen e 
pijeve të ngrohta dhe të ftohta.")          u be            ("Punime gërmimi në tokë, ndërtime 
civile dhe industriale, rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e 
industriale,veshje fasadash.Rrugë, autostrada, mbikalime. Punime për prishjen e 
ndërtimeve. Impiante hidrosanitare e kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e tyre.Punime 
për ndërtimin dhe mirëmbajtjen e ujësjellsave. Punime rifiniture të muraturës dhe të 
lidhura me to, rifiniturë me materiale druri, plastik, metalik e xhami dhe rifiniturë të 
natyrës teknike ndërtuese. Impiante të sinjalistikës ndriçuese të trafikut, Sinjalistika 
rrugore jo ndriçuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndërtime parafabrikat 
beton/arme, struktura metalike dhe druri. Punime nëntoksore, ura e vepra 
arti.Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime.Tregtimi i 
artikujve të ndryshëm të kancelarisë.Përmirsimi  i pyjeve, shfrytëzimi, përpunimi 
dhe tregtimi i lëndës drusore, mbrojtja dhe përmirësimi i livadheve e kullotave, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA7014D-BB6B-4A45-9D8C-47FD07DBDF32
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mbrojtja e pyjeve nga zjarri e dëmtuesit, përmirsim i florës e faunës së 
zonave.Punime bujqësore.Instalim kamerash,sistem alarmi,instalim interneti dhe 
shërbime të lidhura me to.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"
eshte Hequr:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627130-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.  Ndryshim te dhena vullnetare.  
Ndryshim ne rubriken e sigurimeve shoqerore.   
Telefon ishte            ("068 5832456")          u be            ("0682305128  ")         
Telefon 1 ishte            ("068 4042444")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("kurtishpk@gmail.com")          u be            
("kurtikonstruksion2020@gamil.com")         
Objekti ishte            ("Punime gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industriale, 
rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale,veshje fasadash.Rrugë, 
autostrada, mbikalime. Punime për prishjen e ndërtimeve. Impiante hidrosanitare e 
kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e tyre.Punime për ndërtimin dhe mirëmbajtjen e 
ujësjellsave. Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me materiale 
druri, plastik, metalik e xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese. Impiante të 
sinjalistikës ndriçuese të trafikut, Sinjalistika rrugore jo ndriçuese. Barriera dhe mbrojtje 
rrugore. Ndërtime parafabrikat beton/arme, struktura metalike dhe druri. Punime 
nëntoksore, ura e vepra arti.Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe 
bonifikime.Tregtimi i artikujve të ndryshëm të kancelarisë.Përmirsimi  i pyjeve, 
shfrytëzimi, përpunimi dhe tregtimi i lëndës drusore, mbrojtja dhe përmirësimi i livadheve 
e kullotave, mbrojtja e pyjeve nga zjarri e dëmtuesit, përmirsim i florës e faunës së 
zonave.Punime bujqësore.Instalim kamerash,sistem alarmi,instalim interneti dhe shërbime 
të lidhura me to.")          u be            ("Punime gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe 
industriale, rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale,veshje 
fasadash.Rrugë, autostrada, mbikalime. Punime për prishjen e ndërtimeve. Impiante 
hidrosanitare e kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e tyre.Punime për ndërtimin dhe 
mirëmbajtjen e ujësjellsave. Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, 
rifiniturë me materiale druri, plastik, metalik e xhami dhe rifiniturë të natyrës 
teknike ndërtuese. Impiante të sinjalistikës ndriçuese të trafikut, Sinjalistika rrugore 
jo ndriçuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndërtime parafabrikat beton/arme, 
struktura metalike dhe druri. Punime nëntoksore, ura e vepra arti.Punime dhe 
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime.Tregtimi i artikujve të 
ndryshëm të kancelarisë.Përmirsimi  i pyjeve, shfrytëzimi, përpunimi dhe tregtimi i 
lëndës drusore, mbrojtja dhe përmirësimi i livadheve e kullotave, mbrojtja e pyjeve 
nga zjarri e dëmtuesit, përmirsim i florës e faunës së zonave.Punime 
bujqësore.Instalim kamerash,sistem alarmi,instalim interneti dhe shërbime të lidhura 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEA2F07-13F9-4DCA-B5E9-C7983F3F39DE
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me to.Tregtim materialesh higjeno-sanitare, detergjentë e dezinfektues.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:29/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


